
 

 

Zarządzenie Nr 64/2016/2017 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 14 czerwca 2017 r.  

 

 

uchylające Zarządzenie Nr 90/2013/2014 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 10 

lipca 2014 r.  w sprawie minimalnej wysokości stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli 

akademickich zatrudnionych na stanowisku asystenta i posiadających stopień naukowy doktora 

albo stopień doktora sztuki. 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.)  

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Uchylam Zarządzenie Nr 90/2013/2014 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 

10 lipca 2014 r. w sprawie minimalnej wysokości stawki wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowisku asystenta i posiadających stopień 

naukowy doktora albo stopień doktora sztuki. 

 

§ 2 

 

Osoby zatrudnione przed dniem uchylenia Zarządzenia Nr 90/2013/2014 Rektora 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 10 lipca 2014 r. utrzymują prawo do 

wynagrodzenia w stawkach wynikających z obowiązującego te osoby stosunku pracy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 czerwca 2017 r. 

 

           

                  Rektor 

 

 

 

              prof. dr hab. Jacek Woźny 


